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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Prindon Sadriu 

PrindonEmri SadriuMbiemri

zv.ShefPozita

Ministria e Punëve të JashtmeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

06.04.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPJEmri i Neninstitucionit

01.09.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punëve të 

Jashtme

zv.Shef Prishtinë 01/09/2019

2 MFSK - Komanda e Forcave 

Tokesore/BRSH

N/Kolonel, Keshilltar i 

Komandantit te BRSH-se

Brigada e Reagimit te Shpejte 

- Kazerma Istog
15/04/2013

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 130.00 Kursime dhe Kredia 2002  125,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 150.00 Kursime dhe Kredi 2004  180,000.00 Deklaruesitm2

3 Banesë 67.00 Kursime dhe kredi 2011  67,000.00 Deklaruesitm2

4 Garazhë 14.00 Kursime dhe kredi 2011  5,000.00 Deklaruesitm2

5 Banese e paperfunduar 83.51 Kursimet,kredi 2010  40,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

6 Garazhë e papërfunduar 12.00 Kursime dhe kredi 2012  2,500.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

7 Parcel toke 5.10 Kursime dhe kredi 2016  38,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

8 Parcel per shtepi ( e 

kontraktuar  por nuk eshte 

ende ne pronesi)

4.90 Kursime- E kontraktuar ne 

vitin 2019 ( ende nuk eshte 

ne pronesi meqe nuk eshte 

paguar pjesa me e madhe)

2019  100,000.00 PërbashkëtAri

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Deklaruesit2015Kursime, ndrrim me veturën 

paraprake

Veturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 First Legal Solutions SH.P.K (zoterim 

vetëm deri me 29.07.2019)

 200.00  20.00 Bashkëshortit/es01.09.2010

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank 6175 USD Prishtinë  6,226.00 Bashkëshortit/es€

2 CBA Canberra, Australi  3,740.00 Deklaruesit€

3 Teb Bankë Prishtinë  6,991.00 Deklaruesit€

4 Raiffaisen Bank Prishtine  6,175.00 Bashkëshortit/es$

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Borxh per parcelë /  10,000.00 PërbashkëtLagjja e gjelber, 

Kolovicë e Re

2 Borxh 2 vite  115,300.00 PërbashkëtMarigona Hill, 

Shpk

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Buxheti i Kosovës Prishtinë TEB  20,905.00

2 Qira nga 

patundshmerite

 Adelaide, Australi Australia CBA  9,600.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Universiteti i Prishtinës Prishtinë Raiffeisen Bank  2,763.00

4 Paga dhe meditje Kuvendi i Kosoves Prishtinë RBKO  16,811.00

5 Meditje nga 

udhëtimet

Kuvendi i Kosoves Prishtinë RBKO  2,090.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria dhe detyrimet financiare të bashkëshortes janë deklaruar përkundër faktit që janë të regjistruara vetëm në emër të 

saj dhe nuk konsiderohen pasuri e deklaruesit meqë e gjithë pasuria e paluajtshme e bashkëshortes e deklaruar në këtë 

formular është fituar para martesës me deklaruesin. Sipas nenit 46 të Ligjit për Familjen, pasuria e bashkëshortit e krijuar 

para martesës mbetet pronë e veçant e tij, dhe nuk konsiderohet pronë e deklaruesit.

-Vlera e paluejtshmerive dhe gjendjes bankare jashtë Kosovës është llogaritur në bazë të kursit të përafërt të këmbimit të 

valutës 1euro = 1.80AUD që paraqet kursin ditor të datës 31 masr 2020.

-Aksioinet në Fisrt Legal Solutions në shumë prej 200€ më nuk janë nën pronësinë e bashkëshortes që nga 29 korriku 2019.
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